РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
Муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04 августа 2016                             с. Ербогачен                            № 130-п

О внесении изменений  в  Порядок проведения антикоррупционной
 экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных
 правовых актов администрации муниципального образования
 «Катангский район», утвержденных   постановлением администрации
МО «Катангский район» №28-п от 20.02.2014 года
[bookmark: _GoBack]

           В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Федеральным законом «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в связи с изменением структуры администрации МО «Катангский район», руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район»,  администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести  в Порядок проведения антикоррупционной  экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных  правовых актов администрации муниципального образования «Катангский район», утвержденных   постановлением администрации МО «Катангский район» №28-п от 20.02.2014 года (далее Порядок), следующие изменения:
      1.1.  В пунктах 1.3, 2.1-2.3 Порядка слово «юрист» заменить на словосочетание «юридический отдел».
 2. Отменить распоряжения администрации МО «Катангский район» №20-ро от 27.02.2009 года и №70-ро от 13.05.2010 года.
3.  Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации.
            4.Контроль за исполнением решения возложить на руководителя аппарата        администрации Юрьеву М.А..

И.о. главы администрации					                Е.В.Васильева